PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» декабря 2017  года  № 90
	О представлении Ярцевского межрайонного прокурора об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев представление  Ярцевского межрайонного прокурора от 18.12.2017 № 01-0717 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области
          Р Е Ш И Л :

1. В связи с тем, что депутат Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (третьего созыва)  Петрикова Наталья Ивановна досрочно сложила свои полномочия, представление  Ярцевского межрайонного прокурора об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 18.12.2017г. № 01-0717 принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                    ___________М. В. Фролов
                                                                                        «____»_____________2017г.

PAGE